
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ» 

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс -  4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 февраля 2022 года № 3

О вступлении в должность главы сельского поселения 
«Усть-Шоношское» Вельского муниципального района 

Архангельской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального 
района Архангельской области, решения Совета депутатов сельского 
поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района 
Архангельской области второго созыва от 03.02.2022 г. № 29 «Об избрании 
главы сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального 
района Архангельской области» , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступаю в должность главы сельского поселения «Усть-Шоношское» 
Вельского муниципального района Архангельской области и приступаю 
к исполнению полномочий с 10 февраля 2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения «Усть-Шоношское» 
Вельского муниципального района 
Архангельской области А.В.Шухтин


